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Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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XXIII eilinis sekmadienis 

Jis daro,  

kad kurtieji  
girdi 
ir 
nebyliai 
kalba.  
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXII EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Jūs nieko nepridėkit prie žodžių, 
kuriuos aš jums perduodu. Laikykitės Viešpaties įstatymų 
(Įst 4,1-2, 6-8) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, kas gi galės tavo 
namuos pasilikti? 
 
Antrasis skaitinys – Būkite žodžio vykdytojai (Jok 1, 17-
18. 21b-22. 27) 
 
Evangelija – Atmesdami Dievo įsakymą, jūs įsikibę 
laikotės žmonių padavimo (Mk 7, 1-8a. 14-15. 21-23) 
 
Mišiolėliuose:  269 psl. – Mišių maldos 
   757 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGSĖJO 16 D. 
XXIV EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Daviau savo nugarą mušantiems 
(Iz 50, 5-9a) 
 
Atliepiamoji psalmė – Vaikščiosiu aš akivaizdoj Dievo 
pasauly—tarpe gyvųjų. 
 
Antrasis skaitinys – Tikėjimas, jei neturi darbų, yra 
miręs (Jok 2, 14-18) 
 
Evangelija – Tu esi Mesijas... Žmogaus Sūnui reikės 
daug iškentėti (Mk 8, 27-35) 
 
Mišiolėliuose:  271 psl. – Mišių maldos 
   763 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGSĖJO 09 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  VAIKŲ MIŠIOS  
11 val. r.  Edita Ružienė, Vytas Čuplinskas  
6 val. v.  Jadvyga Musteikienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   M. Poskočimas, G. Jonikaitė,  
  D. Kisielienė            
11 val. r. R. Marchertienė, J. Maleiška,  
  E. Paulikienė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vasaros grafikas  
11 val. r.  Vasaros grafikas 
 
 

RUGSĖJO 16 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Lina Poskočimaitė, Saulius Čyvas  
11 val. r.  Margarita Matuliauskienė,  
  Vytautas Matuliauskas  
6 val. v.  Audronė Rainienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   T. Čyvas, D. Čyvienė,  
  L. Poskočimaitė 
11 val. r. V. Kerelytė, P. Domanskienė,  
  I. Grigaitienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vasaros grafikas  
11 val. r.  Vasaros grafikas 
 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
10 d. P  1 Kor 5, 1–8; Lk 6, 6–11  
 
11 d. A   1 Kor 6, 1–11; Lk 6, 12–19  
 
12 d. T  1 Kor 7, 25-31; Lk 6, 20-26  
 
13 d. K  1 Kor 8, 1-7. 11-13; Lk 6, 27-38  
 
14 d. P  Sk 21, 4–9; Fil 2, 6–11; Jn 3, 13–17  
 
15 d. Š   Žyd 5, 7–9; Jn 19, 25–27 (arba Lk 2, 33–35) 
   

METINIS KALENDORIUS 
Rugsėjis 
∗ Prasideda KALĖDINIS VAJUS! Baigiasi spalio 15 d. 
∗ Krikšto pokalbis 16 d., 10:15 val. r. 
∗ Bendruomenės diena 30 d., 10:30 val. r. 
Spalis 
∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“  5 d., 7 val. v., 

zakristijoje 
∗ Sutvirtinimas 6 d., 4 val. p. p.  
∗ Krikšto pokalbis 21 d., 10:15 val. r. 
∗ Jaunimo Mišios 27 d., 5 val. v. 
Lapkritis 
∗ Visų Šventųjų diena  1 d., 8 val. ryto Mišios 
∗ Vėlinių Mišios 1 d. ,7 v. v. 
∗ Pokalbis dėl Krikšto 18 d., 10:15 val. r. 
∗ Padėkos dienos Mišios 22 d., 10 v. r   
Gruodis 
∗ Biblijinė stovykla 27 d.  
∗ Biblijinė stovykla 28 d. 
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Gražiai sutampa trys 2012-
2013 metų bažnytinės šventės. 
2012 metus Benediktas XVI 
paskelbė „Tikėjimo metais“. 
1903 metais popiežius Pijus X 
visai Bažnyčiai rašė: „Veiklus, 
sąmoningas ir pilnas 
pasauliečių dalyvavimas 

liturgijoje yra nepamainomas krikščioniškos dvasios 
šaltinis“. Tuo pačiu dokumentu popiežius kvietė rūpintis 
bažnytiniu giedojimu. Už metų švęsime penkiasdešimtį 
metų nuo Vatikano II santarybos pirmojo dokumento, 
kaip tik skirto liturgijai. Mūsų arkivyskupija 2012-2013 
švenčia „Šv. Mišių metus“ ir skatina tikinčiuosius būti 
dažnais ir veikliais sekmadienio šventimo dalyviais. 
 Tikėjimo metus arkivyskupija kviečia švęsti 
penkiais žingsniais. Šie laiptai, aišku, nėra lengvi, kai 
esame užsiėmę, įsipareigoję, daug metų skyrę savo 
krikščioniškai brandai, kuri pražysta, kai susirenkame 
Viešpatį garbinti ir Dievui dėkoti. Penki žingsniai yra 
tokie: 
 
1. Mintinai išmokti Nikėjos tikėjimo išpažinimą, kurį JAV 
kalbame kas sekmadienį. Bažnyčios suoluose ar ant 
kėdžių padėti lapeliai su nekintančiomis Mišių dalimis. 
Prie rožinio kalbame trumpąjį, apaštalinį tikėjimo 
išpažinimą, per Krikštą tikėjimo išpažinimą kalbame 
atsakydami į klausimus. 
 
2. Skirti laiko kasdienei maldai. Atverdami širdį Dievui 
rengiame kelią gilesniam tikėjimui, nuolat krypstame į 
Dievą ir ugdome jautrią, ne akmeninę širdį. Dauguma 
žmonių meldžiasi vakare, kiek mažiau rytais, nes skuba 
į darbus, mokyklą. (Viena aštuonmetė mergytė 
meldžiasi lygiai 12 val. dienos, „nes vakare meldžiasi 
visi ir Dievas labai užimtas“.) Melstis padeda tokios 
knygelės kaip „Žodis tarp mūsų“ ar maldos 
internetiniuose puslapiuose www.sakralierdvė.lt. 
www.bernardinai.lt. Šiuose tinklalapiuose galima rasti 
minčių kiekvienai dienai, ten aprašyti tos dienos žymūs 

Kasdieniai penki žingsniai  

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

krikščionys.  
 
3. Šlovinti Dievą visu savimi. Pilnas, veiklus ir 
sąmoningas dalyvavimas Mišiose neša gražių vaisių. 
Giedodami su visa bažnyčia praplatiname akiratį, 
įjungiame daugiau juslių, net pamąstome apie giesmių 
žodžius. Atsiliepdami į maldas ar kreipinius, drauge 
kalbėdami „Tėve mūsų“ ar (iki lapkričio 18 d.) Matulaičio 
metų maldą kartu, savaime suartėjame ir viešai 
išpažįstame savo tikėjimą bendruomenėje. 
 
4. Gilintis į Bažnyčios mokymą. Krikščioniška yra 
pasvarstyti Evangelijos pasakojimus, žodžius, mintis 
bažnyčioje, namie, Šv. Rašto būrelyje, kurseliuose ar 
seminaruose. Vatikano II dokumentai išdėsto šių laikų 
tikėjimo pagrindus bei apimtį. Katalikų Bažnyčios 
katekizmas tiria bei aiškina daugybę tikėjimo klausimų ir 
uždavinių. Mūsų misija raštinėje turi visą biblioteką, 
platiname šiek tiek knygų bei katalikiškos spaudos: 
„Artumą“, „Bitutę“, „Žodį tarp mūsų“, „Ateitį“ ir kitą 
periodiką. 
 
5. Patarnauti labiau vargstantiems. Tikėjimą galima 
apibūdinti kaip atsakomybę už kitus Dievo akivaizdoje. 
Krikščionys padeda kaimynams, sušelpia skurstančius, 
moko nežinantį, lanko ligonius, užstoja skriaudžiamus, 
stoja už žmogaus teises, lėšomis ir savanorišku darbu 
pastoviai imasi kažkokios tarnystės kaip eilinės ir 
savaiminės savo kasdienio gyvenimo dalies.  
 Jėzaus Kristaus sekėjai, mokinės pasižymi 
kūrybingais būdais bendromis jėgomis liudyti nesąlyginę, 
ištikimą, visuotinę Dievo meilę žmogui moderniame 
pasaulyje. 
 

Antanas Saulaitis SJ 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

 
Mūsų užduotis – sučiupti laimės stebuklą, kurį mums 
siunčia Dievas.  

—Anselm Grun 
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RINKLIAVA 

MIRUSIEJI:  
  Jurgis Maželis,  

  Karolina Bružienė  

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 

„EFATA!“- „ATSIVERK!“  Šiuo paprastu žodžiu Jėzus 
išgydė kurčią nebylį. Evangelijos pasakojimas apie kurčio 
ir sunkiai kalbančio žmogaus išgydymą mums parodo, 
kad Jėzus rūpinosi ne tik dvasinėmis, bet ir 
fizinėmis žmonių problemomis. Žmogaus fizinių trūkumų 
išgydymas buvo ir dvasinio išgydymo ženklas, kurį Jėzus 
nori suteikti ir kiekvienam iš mūsų. Jei Jėzus nori atverti 
kurčiojo ausis, kad jos girdėtų, Jis dar labiau trokšta, kad 
kurčios mūsų širdys išgirstų Jo balsą. Kurčnebylis 
gyvena savo izoliuotame pasaulyje, jis suvokia tik savo 
mintis, jo komunikavimas yra tik monologas.  
 
Amerikietė Helena Keller nuo gimimo buvo akla, kurčia ir 
nebylė, o vėliau neįtikėtinomis pastangomis ir savo 
auklėtojos pedagoginio talento dėka sugebėjo aprašyti, 
ką jai teko išgyventi. Kartą ji pareiškė: „Aklumas atskiria 
mus nuo daiktų, o kurtumas ir nebylystė atskiria nuo 
žmonių“. Ši negalė būdinga visiems žmonėms, ji trukdo 
bendrauti su Viešpačiu. Tai gali būti laisvai pasirinkta 
negalė. Kur kas saugiau pasilikti savo susikurtame 
pasaulyje. Ragindami kitą atsiverti, kartais susilaukiame 
nekantraus atkirčio: „Duokit man šventą ramybę“. Baimė 
atsiverti pasirodo didesnė už artumo troškimą. 
Evangelijoje skaitome, kad Jėzus pažvelgė į dangų ir 
tarė: „Efata“ – „Atsiverk“. Jėzaus žodis yra tarsi kalėjimo 
raktas.  Krikščionys įsikūnijusį Dievą apibūdina kaip Žodį. 
„Atsivėrė jo klausa, atsirišo liežuvio ryšys, ir jis kalbėjo 
kaip reikia“. Ne tik pašalinama žmogaus negalė, bet 
drauge perkeičiamas visas gyvenimas.  
 
Šv.Irenėjus yra pasakęs: „Dievo garbė yra visiškai gyvas 
žmogus“. Dievas nori, kad Jo garbė būtų regima 
žmonėse, kuriuos Jis visiškai atgaivino Dvasioje.  
 
Šios dienos Mišiose prašykime Viešpatį atverti mūsų 
ausis, kad Jį išgirstume. Prašykime, kad Jis atvertų mūsų 
akis, kad ieškotume Jo veido ir Jį pamatytume. Melskime, 
kad Jis mums duotų dovaną liudyti savo tikėjimą ir skelbti 
Jo gerumą. Prašykime Jį atkurti mūsų dvasią, protą ir 
kūną tokiam gyvenimui, kokio Jis mums trokšta. Dievas 
tikrai tą padarys.  
 
Viešpatie Jėzau, noriu išgirsti Tavo balsą ir patikėti Tau 
savo reikmes. Meldžiu, kad mano dvasiai ištartum 
„Atsiverk!“ Padėk man pažinti Tavo meilę.  
 
 

Vincas Kolyčius  
 

DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

 Rugsėjo 02 
 
9 val.    996 
11 val.  1433 
6 v. v.    344 
Paštu    210 
 
Viso  2983 dol. 

 
 
Kava    141 
Misijoms  821 
 
(per du sekm.-  2895 dol.) 

Žolinės Pal. Matulaičio misijoje. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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∗ Laikraščio „Draugas“ šeštadieninę laidą kas 
savaitę galima rasti prie bažnyčios durų. Misija už 
kiekvieną egzempliorų įmoka 2.00 dol. 
 
∗ Giesmynai išdalijami iš vežimėlio prieš Mišias ir 
po Mišių sugrąžinami. Visi giesmynai yra misijos 
nuosavybė. Norintieji įsigyti giesmyną namo parsinešti 
kreipiasi į raštinę ar į zakristiją.  

∗ Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija 
kviečia aštuonių ketvirtadienių grupeles pasikalbėti apie 
bendravimą santuokoje, šeimoje, taip pat priėjusius ar 
peržengusius skyrybų slenkstį. Pradedant spalio 4 d., 7 
val. vak., pirmas būrelis susirenka Ziono parapijos 
patalpose, 9000 S. Menard Ave., Oak Lawn. Norintys 
užsirašyti pirmam būreliui, skambinkite tel. 1-708-422-
1433 arba zionlithlutheran@aol.com. Savigalbos būrelį 
palydės kun. dr. Valdas Aušra ir psichologė. 
  Antrasis būrelis renkasi PLC, dalyvius palydės 
psichologė Saulena Antanavičienė ir kapelionas. Šiam 
būreliui reikėtų užsirašyti paskambinus misijos telefonu 
630-257-5613 arba atsiuntus žinutę į el.-paštą 
matulaitismission@sbcglobal.net 
.  
∗ Sveikiname lietuvių liuteronų Tėviškės parapiją 
60-mečio proga ir parapijos kun. Liudą Miliauską 
kunigystės 10 metų sukaktimi, meldžiame Viešpaties 
palaimos. 
  

∗ Matulaičio metų pabaigos šventėje lapkričio 18 d. 
programoje dalyvaus ses. Ignė Marijošiūtė MVS iš 
Putnam, CT. 

∗ Šiluvos Atlaidai Švč. Mergelės Marijos Gimimo 
parapijoje (Marquette Park) vyks rugsėjo 4—11d. Šiluvos 
atlaiduose dalyvaus: prelatas E. J. Putrimas, prelatas J. 
A. Kuzinskas, kun. V. Kirka iš Lietuvos, Kaišiadorių 
vyskupijos ir parapijos administratorius kun. J. Kelpšas. 
Savaitės dienomis mišios bus aukojamos 10:00 val. ryte.  

Rugsėjo 9 d. po 11 val. Mišių vyks giesmyno 
GIEDOKIME pristatymas!  

 
Norintys įsigyti giesmyną ir ex libris, kuriais galite 

prisiminti, pagerbti gyvuosius ir mirusius, galite juos 
nusipirkti raštinėje jau šiandien. Įsigydami giesmyną 

paremsite misiją. 

Rugsėjo 30 dieną, sekmadienį,  
10:30 val. r.  

 
Pal. Jurgio Matulaičio Misija  

kviečia visus į tradicinę  
 

BENDRUOMENĖS DIENĄ,  
 

kuri vyks kiemelyje prie bažnyčios. 
Tą dieną misijoje šios šv. Mišios bus 

vienintelės.  
   

Kviečiame  visas ne pelno organizacijas, 
kurioms rūpi savanoriškas darbas  ir 

tarnystė, dalyvauti tarnysčių mugėje. Taip 
pat labai laukiami savanoriai. Apie 

dalyvavimą prašome pranešti  
tel.: 630-275-5613. 
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Sekmadienis, rugsėjo 09 
9 v. r.– už Juozą Brizgį (G. Juodikis) 
-už Brigitą Jakimčienę ir Antaniną Grigaliūnienę  
-Dievo palaimos ir sveikatos Irenai ir Rimui Va-
laičiams  sukaktuvių proga (šeima) 
-už Eleną Budrienę (15 m.)  (šeima) 
-už Antaną ir Eleną Šaulius  
-už Stanislavą Tautvaišienę (šeima) 
-už Vitalį Damijonaitį (žmona ir duktė) 
-už Zofiją ir Steponą Stirbius (šeima)  
-už Jadvygą ir Antaną Damijonaičius (šeima)  
-už Donatą Damijonaitį (šeima) 
-už Liudviką ir Vaclovą Gedmintus, Adolfą Dusevičių 
(Gedmintų šeima) 
-už Kleofą ir Zofiją Januškevičius, Eugeniją ir Romą 
Kairius, Egidijų Kunigėną, Bronislovą Gumbiną 
(šeima)    
-už Melissą Kosmonienę  (Mykolai) 
-už Edvardą Rulį (Rudaičiai)  
-prašant sūnui Tomui sveikatos ir Dievo palaimos 
(artimieji) 
-už Darių Gvidą (žmona) 
-už Zofiją Katutienę (šeima) 
-už Joną ir Jadvygą Stepanavičius (šeima)  
-už Romualdą Labašauskienę  
-už Joną Lapinską  
-už Romą Mastienę  (Bronė ir Emilija)   
-prašant sveikatos Kristinai Pancerovienei  
-už Stasį Stanių 
-už Stasę Olšauskienę (anūkė ir šeima) 
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –už kun. Kąstytį Kriščiukaitį, Akvilę ir Juozapą 
Zabulionius ir šeimos gyvus ir mirusius  
 
Pirmadienis, rugsėjo 10 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, rugsėjo 11 
8 v. r. –už Bernadetą Deinienę  
-už Algimantą Skripstūną (V. Kosmonienė)  
 
Trečiadienis, rugsėjo 12 
8 v. r. –už Marijoną, Juozą, Stasį, Stasę Lensbergus  
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 13 
8 v. r. –už Konstanciją, Jurgį ir giminės mirusius  

Penktadienis, rugsėjo 14 
8 v. r. –už Julių Rekašių  
-už Nidą ir Romą Misiulytes  (tėvai)  
 
Šeštadienis, rugsėjo 15 
8 v. r. -už Juozą Brizgį (R. V. Sinkai)  
-už Aleksandrą ir Igną Pakulius 
-už Jolandą Kerelienę (šeima)  
-už Algį Balčiūną 
-už Apoloniją Garlauskienę  
-už Henriką Venclauską (žmona) 
-prašant sveikatos Irenai Šerelienei  
 
Sekmadienis, rugsėjo 16 
9 v. r.– už Edvardą Rulį (Kulikauskai) 
-už Melissą Kosmonienę (Vita) 
-už Joną Lapinską 
-už Mykolą Milaitį (duktė Danguolė)   
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –už Praną ir Bronę Švetkauskus  
 
 
Pirmadienis, rugsėjo 17 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, rugsėjo 18 
8 v. r. –už Genovaitę Gudavičienę   
 
Trečiadienis, rugsėjo 19 
8 v. r. –už Kazimierą Smailį  
 
 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl 
kurios nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. 
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su savo 
sąžine numatytos Susitaikymo sakramento 
(išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė 
santuoka ar tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, 
sudėjus delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į 
burną (Komunija nesinešama). Kai Komunija 
dalijama ir iš taurės, taurę paimti tvirtai į rankas. 
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant krūtinės 
sukryžiuoti rankas, prie dalijančių prieiti 
palaiminimo. 

 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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